Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°

Voto de profundo pesar pelo falecimento de

Dona Barbarina Zuqui Libardi.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTO DE PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento da Senhora Barbarina

Zuqui Libardi no dia 11 de setembro de 2022. Os meus mais sentidos pêsames

para toda sua família, pela perda.

Nascida no dia 17 de março de 1933, membro da comunidade de Alto Pongal,

interior de Anchieta. Esposa do sr Otavio Libardi (in memoria).

Aos 89 anos, deixa filhos, netos, bisnetos. Mulher forjada nas lutas diárias e na

fé, sua família era seu maior orgulho e seu grande patrimônio.

Mulher forte, corajosa e determinada, deixa para todos que conviveram com ela

a imagem da mãe, avó e bisavó exemplar. Era uma pessoa que nunca se abateu

diante das dificuldades da vida. Deixa um legado de amor e cuidado com a

família.

Pedimos a Deus que conforte o coração dos familiares e amigos neste momento

de dor. A Deus pedimos também que dê a nossa amiga o merecido repouso

eterno. Muito respeitosamente, deixamos os nossos mais sinceros pêsames.

Que seja dada ciência deste a família enlutada, com votos de sentidas
condolências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de setembro de 2022.

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-16T11:59:33-0300